
SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Quarta-feira, 21 de dezembro de 2022 1

Resumo de Contratos:
Rescisão Contratual – Contrato nº 114/2022 referente à Tomada de Preços nº 
028/2022 – PAVIMENTADORA E TERRAPLANAGEM LOPES EIRELI. A 
contar de 19/12/2022.
RescisãoRescisão Contratual – Contrato nº 016/2022 referente ao Pregão Presencial nº 
010/2022 – KNOW-HOW ESCOLA DE IDIOMAS EIRELI-ME. A contar de 
19/12/2022.
Rescisão Contratual – Contrato nº 030/2022 referente a Chamada Pública nº 
002/2022 – DAVID FRANCO. A contar de 19/12/2022.
RescisãoRescisão Contratual – Contrato nº 031/2022 referente a Chamada Pública nº 
002/2022 – JANETE TEREZINHA DENDENA REMUS. A contar de 
19/12/2022.
Termo de Encerramento – Ata de Registro de Preços nº 008/2022 – D.A. 
FERRETTI FILHO e SUCSUL COMÉRCIO DE SUCOS LTDA. A contar de 
19/12/2022.
TTermo de Encerramento – Ata de Registro de Preços nº 009/2022 – 
COOPERATIVA SANTA TEREZA LTDA. A contar de 19/12/2022.

Santa Tereza, 21 de dezembro de 2022. 

GISELE CAUMO
Prefeita Municipal

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2022 – Edital de Registro de 
Preços para contratação de empresa especializada em lavar, secar e passar 
peças de roupas, utilizadas pelos diversos setores do Município. Data de 
abertura: 03/01/2023 às 9h.
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2022 – Contratação de empresa 
para realização de consultas médicas especializadas na área de alergia. Data 
de abertura: 04/01/2023 às 9h.
EDIEDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 033/2022 – Contratação de 
empresa para implantação do Loteamento Popular Stringhini II no Município 
de Santa Tereza/RS. Data de abertura: 09/01/2023 às 9h.
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 014/2022 – Visando contratação 
por prazo determinado de 01 (um) Médico (a) Veterinário (a), para prestação 
de serviço ao Município. Período das inscrições: de 22/12/2022 a 
30/12/2022.
EDIEDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 015/2022 – Visando contratação 
por prazo determinado de 01 (um) Psicólogo (a). Período das inscrições: de 
22/12/2022 a 30/12/2022.
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 016/2022 – Visando à contratação 
por prazo determinado de 01 (um) Atendente de Consultório Dentário. 
Período das inscrições: de 22/12/2022 a 30/12/2022.
EDIEDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 017/2022 – Visando à contratação 
por prazo determinado de 01 (um) Motorista. Período das inscrições: de 
22/12/2022 a 30/12/2022.
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 018/2022 – Visando contratação 
por prazo determinado de 01 (um) Professor (a). Período das inscrições: de 
22/12/2022 a 04/01/2022.
CHAMADCHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 - Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios diretamente da Agricultura Familiar conforme a Lei nº 
11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. Dia 23/01/2023, às 
9h.
 

Santa Tereza/RS, 21 de dezembro de 2022. 

Gisele Caumo
Prefeita MunicipalPrefeita Municipal

PREGÃO ELETRÔNICO 025/2022
OO Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará “PREGÃO 
ELETRÔNICO”, tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Objeto: Aquisição de 
veículo para o Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Belo do Sul/RS. As 
datas relativas à sessão de disputa são as seguintes: - Recebimento das 
Propostas: a partir das 9h do dia 23/12/2022, até as 9h do dia 16/01/2023 - 
Abertura das Propostas: a partir das 9h01min do dia 16/01/2023 - Início da 
sessão de disputa de Preços: às 10h do dia 16/01/2023. Referência de tempo: 
HorárioHorário de Brasília (DF). Local: http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/ 
Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site: 
https://www.montebelodosul.rs.gov.br/ – Pregão Eletrônico. Informações 

adicionais pelo telefone: (54) 3457 2051. 

Monte Belo do Sul, 21 de dezembro de 2022. 

Adenir José Dallé
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima, acesse o verifi-
cador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para validação da certificação 
digital. https://verificador.iti.gov.br


		2022-12-20T15:56:00-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100




